
Projektová kancelář 
Kraje Vysočina

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

který uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli mezi sebou:

Muzeum Vysočiny Třebíč, příspěvková organizace 
se sídlem: Zámek 1, 674 01 Třebíč 
IČO: 000 91 766
jednající: Ing. Jaroslav Martínek, ředitel 
Kontaktní osoba:
Email:
(dále jen „objednatel")

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace,
se sídlem Žižkova 1872/89, 586 01 Jihlava,
IČO: 71294376,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka Pr 1932 
zastoupená ředitelkou: Ing. Erika Šteflová, MBA 
Kontaktní osoba:
Email:
Číslo účtu:
(dále jen „zhotovitel").

I.

Dne 26. 10. 2018 uzavřely mezi sebou smluvní strany Smlouvu o dílo, jejíž předmět je 
podrobně specifikován v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí smlouvy a dne 15. 11. 2019 
uzavřely smluvní strany dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo. Smluvní strany se dohodly na změně 
průběžného harmonogramu díla. Tím dochází ke změně znění přílohy č. 1 Smlouvy. Nové 
znění přílohy č. 1. Cenová nabídka, harmonogram, finanční plán, je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

II.

Tímto dodatkem se zároveň mění následující ustanovení samotné Smlouvy o dílo takto:

1. Článek 4 Odstavec 4 nově zní:

Faktura bude obsahovat náležitosti upravené v § 28 a násl. zák. č. 235/2004 Sb., v 
platném znění a dále název a registrační číslo projektu: „Modernizace a rozšíření 
expozic v pobočce Muzeu řemesel Moravské Budějovice, registrační číslo 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0006875“. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů 
ode dne jejího doručení objednateli a bude uváděna na faktuře.



49 Projektová kancelář
Kraje Vysočina

2. Nově se vkládá článek 6 odstavec 8 ve znění:

8. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací smlouvy 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Zhotovitel je povinen minimálně do 
konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související s plněním této 
smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise. Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného 
orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše 
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a 
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou rovnocenných stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

Přílohy:
Příloha Č.1: Cenová nabídka, harmonogram, finanční plán

V Třebíči dne V Jihlavě dne

za Muzeum Vysočiny Třebíč, 
příspěvkovou organizaci

za Projektovou kancelář Kraje Vysočina, 
příspěvkovou organizaci

Ing. Jaroslav Martínek 
Objednatel

Ing. Erika Šteflová, MBA 
Zhotovitel



Příloha č.l k dodatku č.2 SOD: cenová nabídka, harmonogram, finanční plán

činnosti projektu Cena s 
cestovným

Vypracováni monitorovací zprávy o realizaci projektu

Vypracováni žádosti o platbu
29 900 Kč

Realizace

Kontrola souladu (provázanosti informaci) zadávací dokumentace se smlouvou o 
dílo, s fakturací a skutečně realizovaným stavem, kontrola provázanosti 
uskutečněných výdajů (soupis provedených prací) se žádostí o platbu, s rozpočtem 
v žádosti 0 dotaci a se soupiskou faktur

9 100 Kč

Konzultace provádění změn projektu s investorem, zhotovitelem kontrola zadání 
dodatečných stavebních prací/služeb,
Supervize při hlášení změn projektu poskytovateli dotace týkající se 
harmonogramu, finančního plánu, indikátorů; kontrola dodatků ke smlouvě o dílo, 
uplatnění smluvních pokut a dalších obchodních podmínek (je nutné i u 
nestavebních aktivit) včetně hlášeni změn

56 550 Kč

Celkem Realizace projektu CELKEM: 95 550 Kč

1. Celkem za projekt 95 550 Kč

Vypracování zadávací / kvalifikační dokumentace/výzvy a konzultace s ŘO (součinnost 

klienta)

90 164 Kč

Oznámení zadávacího řízení a uveřejnění ve WZ {+TED) - za součinnosti klienta {+
Předběžné oznámení a odůvodnění VZ)

5 200 Kč

Příjem, zpracování, uveřejnění dodatečných informací (součinnost klienta) 29 900 Kč

Otevírání obálek - příprava dokumentů (jmenování komise, protokol) účast na jednání
19 964 Kč

Posouzení kvalifikace - analýza nabídek, příprava dokumentů (protokol o posouzení 
kvalifikace, žádosti o doplnění Či vysvětlení), účast na jednání

34 682 Kč

Administrace veřejné zakázky Výzva k podání nabídek zájemcům v užším řízení/JŘSU - Kč
Příprava jednání hodnotící komise (jmenovací dekrety, protokoly o jednání, poradenství při 
jednání) / příprava a účast jednání o nabídkách v JŘSU (pouze)

28 600 Kč

Posouzení a hodnocení nabídek (analýza nabídek a příprava podkladů pro komisi, žádosti o 
vysvětlení nabídek, vysvětlení mimořádně nízké nab.ceny)

41 646 Kč

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek, dokumenty ukončení řízení (oznámení o 
vyloučení, oznámení o výběru, výzva k součinnosti, oznámení o uzavření smlouvy)

26 000 Kč

Příprava dokumentů pro vyřízení námitek 2 600 Kč
Písemná zpráva a podklady pro uzavření smlouvy, komunikace s ŘO, vč. uveřejnění na 
profilu

18 200 Kč

Uveřejnění oznámení o ukončení řízení ve VVZ {+TED), evidence úkonů 14 300 Kč
Kompletace spisu k archivaci 15 600 Kč

II. Celkem za administraci veřejných zakázek 326 856 Kč

Celkem 422 406 Kč

Seznam aktivit Cena
Datum
zahájení

Datum
ukončení

1. Zpráva o realizaci 95 550 Kč 01.06.2021 31.12.2021
Nadlimitní VZ na části (Modernizace a rozšíření expozic - 4 části) 130 211 Kč 01.10.2019 30.06.2020
Veřeiná zakázka malého rozsahu 1 (archivní reqály) 49 161 Kč 01.11.2019 30.06.2020
Veřelná zakázka malého rozsahu 2 (radiotelemetrické vybavení) 49 161 Kč 01.07.2020 31.03.2021
Veřeiná zakázka malého rozsahu 3 (EZS) 49 161 Kč 01.01.2020 31.12.2020
Veřejná zakázka malého rozsahu 4 (restaurování) 49 161 Kč 01.01.2020 31.12.2020
Celkem 422 406 Kč

Finanční plán
2017 - KČ
2018 - Kč
2019 - Kč
2020 277 695 Kč
2021 144 711 Kč
2022 - Kč
2023 - KČ
2024 - Kč
CELKEM 422 406 Kč


